
Allrounder 600/750 -profiline-

Ersatzteilliste
Parts book

Pièces de rechange





Inhaltsverzeichnis / Content / Contenu

Lockpin			   5

Zinkenelement	 Tineelement	 Élément de Tige	 7

Anhängung Kat III	 Drawbar Kat III	 Attelage Kat III	 9

Einschubdeichsel	 Drawbar	 Flèche	 11

Hauptrahmen	 Centre frame	 Châssis	 13

Hauptrahmen (zylinder)	 Centre frame (cylinders)	 Châssis (Verins)	 15

Seitenteil links	 Side frame left	 Châssis gauche	 17

Seitenteil rechts	 Side frame right	 Châssis droite	 19

Seitenteil links	 Side frame left	 Châssis gauche	 21

Seitenteil rechts	 Side frame right	 Châssis droite	 23

Fahrwerk	 Undercarriage	 Châssis	 25

Fahrwerk (Achse)	 Undercarriage	 Châssis	 27

Stützrad	 Depth Wheel	 Roue de profondeur	 29

Stützrad	 Depth wheel	 Rou de profondeur	 31

Crossboard Mitte	 Crossboard mid	 Crossboard au milieu	 33

Crossboard 600 links, rechts	 Crossboard 600 left, right	 Crossboard 600 à gauche, à droite	 35

Crossboard 750 links, rechts	 Crossboard 750 left, right	 Crossboard 750 à gauche, à droite	 37

DSTS Walze Mitte	 DSTS roller mid	 DSTS rouleau au milieu	 39

DSTS Walze 600 links	 DSTS roller 600 left, right	 DSTS rouleau 600 à gauche, à droite	 41

DSTS Walze 750 links, rechts	 DSTS roller 750 left, right	 DSTS rouleau 750 à gauche, à droite	 43

Hangscheibe	 Track disc	 Coutres de dévers	 45

Hangscheibe	 Track disc	 Coutres de dévers	 47

Beleuchtung	 Lighting	 Eclairage	 49

Druckluftbremse	 Brake	 Frein	 51

Handbremse Frankreich	 Hand Brake France	 Frein stationnement	 53

Hydraulische Bremse	 Hydraulic brake	 Frein hydraulique	 55

Fahrwerk	 Undercarriage	 Châssis	 57

Klappung	 Folding	 Rabattement	 59

Crossboard			   61

Allrounder 600/750 profiline

3



74
8 

03
6

A
llr

ou
nd

er
 6

00
/7

50
 p

ro
fil

in
e

2

5

1

4

6

3



Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Désignation Menge

1 906 308 Klemmbolzen 36/85/118 Bolt Axe Lockpin 1
2 906 208 Spannhülse 36/12-20 spring bush Bague de serrage 2

3 901 821 U-Scheibe 17x45x6mm Washer Rondelle 2
4 901 628 Sperrkantscheibe 16,5mm Washer Rondelle 2

5 901 620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 1
6 901 560 Sechskantschraube M16x170 Bolt Vis 1

Lockpin

Allrounder 600/750 profiline

5



74
5 

66
0

6

5

4

1

7

18

17
11

1210
13 14

15 16

3

19

20
2

8

21

9 A
nz

ug
sm

om
en

t S
ch

ar
sc

hr
au

be
n 

M
10

: 8
0 

N
m

A
llr

ou
nd

er
 6

00
/7

50
 p

ro
fil

in
e



Pos. Art. Nr. Description Abmessung Description Désignation Menge

1 504 008 Herkuleszinken 70x12 Tine Tige 1

2 902 728 Sechskantschraube M14x100 Bolt Vis 1
3 901 623 Mutter M14 DIN 980 Nut Ecrout 1
4 504 019 Wendeschar für Zinken 70x12 60x10 Point for Tine 70x11 Soc pour Tige 70x12 1
5 901 933 Hammerkopfschraube M10x55 bolt Vis 2
6 902 629 Sperrkantscheibe 10mm Form B Washer Rondelle 12

7 901 227 Bundmutter M10 Nut Ecrout 6
8 504 032 Gänsefußschar mit 2 Bohrungen 200 mm Point Soc patte d'oie 1

9 901 519 Planetschraube M10x60 2
10 903 016 Halter für Schnellwechselschar Support Support 1
11 903 011 Federelement grün Spring for quick change system Ressort pour quick change system 1

12 903 019 Bolzen für Schnellwechselsystem Pin for quick change system Broche pour quick change system 1

13 901 902 Hammerkopfschraube M10x70 bolt Vis 2
14 903 010 Schnellwechsel - Gänsefußschar 180x6 Quick change point Soc quick change 1
15 903 009 Schnellwechselschar (verstärkt) 60x5 Quick change point Soc quick change 1
16 903 014 Wechselschlüssel changing Tool outil de démontage 1
17 504 000 Herkuleszinken mit Wendeschar 70 x 12 Tine with point Tige avec soc 1
18 504 007 Herkuleszinken mit Gänsefußschar 70 x 12 Tine with point Tige avec soc 1
19 504 003 Befestigungsplatte für Rohr 60x60 für 70x12 Plate for tube 60x60 Plaque pour tube 60x60 1
20 907 156 Befestigungsplatte Rohr 80x80 für 70x12 Plate for tube 80x80 Plaque pour tube 80x80 1

21 902 730 Sechskantschraube M14x120 Bolt Vis 1

Zinkenelement / Tineelement / Élément de Tige

Allrounder 600/750 profiline

7







74
8 

13
4

3

1
10

12

7
2

6
8

5

9

4

11

A
llr

ou
nd

er
 6

00
/7

50
 p

ro
fil

in
e



Pos. Art. Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Désignation Menge

1 633 842 Teleskopdeichseleinschub für Zugjoch 1
2 630 310 Schlauchhalter Parking bracket for hoses Support de conduit flexible 1
3 900 238 Bügelschraube M16x101x135 U-Bolt Bride 1
4 900 970 Bügelschraube M12x81x105 U-Bolt Bride 1

5 901 604 Mutter M12 DIN 934 Nut Ecrout 2
6 901 634 U-Scheibe 13mm Washer Rondelle 2
7 901 618 Mutter M12 DIN 980 Nut Ecrout 2
8 901 636 U-Scheibe 17mm Washer Rondelle 2
9 901 620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 2
10 900 190 Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort 2
11 906 300 Lockpin-Demontagedorn 25x50 Lockpin disassembling tool chasse-Lockpin 1

12 901 478 Mutter M22x1,5 Nut Ecrout 1

Einschubdeichsel / Drawbar / Flèche

Allrounder 600/750 profiline

11



74
8 

13
2

A
llr

ou
nd

er
 6

00
/7

50
 p

ro
fil

in
e

12

8

14

15

5

20

21

3

26

2
22

4

19

16

28

25

6

23

29

13

18

24

5
15

4

28

1

17
10

11
9

7

22



Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation Menge
1 634 758 Mittelrahmen Allrounder 6,0 / 7,5m Centre frame Châssis 1
2 506 263 Absteckplatte Anbauarm 12 Plate Reglette 4

3 901 620 Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout 8
4 634 246 Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin 4

5 901 618 Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout 10
6 900 970 Bügelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride 2
7 900 122 Hemmschuhhalter vz Support for wheel wedge Support de cale de retenue en côte 2
8 900 123 Hemmschuh Wheel wedge Cale de retenue en côte 2

9 901 575 Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis 8
10 902 629 Sperrkantscheibe 10mm Form B Washer Rondelle 8

11 901 617 Mutter M10 zk Nut Ecrout 8
12 901 583 Sechskantschraube M12x45 Bolt Vis 4
13 637 634 Werkzeugkasten vorm. Toolbox Boîte à oultis 1
14 902 580 Halter für Bremskessel support for pressure vessel support de reservoir à air 2

15 901 634 U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle 14
16 902 501 Sechskantschraube M16x90 Bolt Vis 2
17 901 636 U-Scheibe 17mm Washer Rondelle 4
18 904 278 Zylinderachse 22x3x51,8mm Bush Bague acier 2

19 901 554 Sechskantschraube M16x100 Bolt Vis 6
20 632 576 Hülse 26,9x4,5mm L=55mm Bush Bague acier 2
21 500 008 Bolzen mit Griff 22x83x104mm Pin Goujon 2
22 500 055 Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité 3
23 901 630 Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle 6

24 901 622 Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrout 3
25 903 334 Reflektor gelb 60mm Reflector yellow Réflecteur jaune 6

26 901 337 U-Scheibe 16mm Washer Rondelle 6
27 2056587 Magnetschalter elektronisch 1
28 634 220 Klemmbolzen montiert 36/120/153 Lockpin Lockpin 6

29 901 738 Sechskantschraube M20x150 8.8 Bolt Vis 3

Allrounder 600/750 profiline
Hauptrahmen / Centre frame / Châssis

13








































































































	Inhaltsverzeichnus
	Klemmbolzen
	Zinkenelement
	Anhängung
	Einschubdeichsel
	Hauptrahmen
	Hauptrahmen (Zylinder)
	Seitenteil links 600
	Seitenteil rechts 600
	Seitenteil links 750
	Seitenteil rechts 750
	Fahrwerk 
	Fahrwerk (Achse)
	Stützrad
	Crossboard Mitte
	Crossboard 600 links, rechts
	Crossboard 750 links, rechts
	DSTS Walze Mitte
	DSTS Walze 600 links, rechts
	DSTS Walze 750 links, rechts
	Hangscheibe
	Beleuchtung
	Druckluftbremse
	Handbremse Frankreich
	Hydraulikplan



